
 
 

 

Broj: 01/14-04-4428/23 
Sarajevo, 29.05.2023. godine 
 
 
Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 07/23), 
gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
1. Utvrđuje se Izvještaj o realizaciji Zaključaka Gradskog vijeća Grada Sarajeva od početka 

mandata trenutnog saziva Gradskog vijeća (24.03.2021. godine) do dana usvajanja Zaključka 
Gradskog vijeća Grada Sarajeva, odnosno do 29.03.2023. godine. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Izvještaj o realizaciji Zaključaka 
Gradskog vijeća Grada Sarajeva od početka mandata trenutnog saziva gradskog vijeća 
(24.03.2021. godine) do dana usvajanja Zaključka Gradskog vijeća Grada Sarajeva, odnosno 
do 29.03.2023. godine 

 
 

Rukovodilac Stručne službe za poslove 
kabineta i poslove Gradske uprave 
Aida Bajramović, s.r. 

 
                       GRADONAČELNICA 

 
                        Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 
 
 


